ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG THỌ XƯƠNG

Số:         /UBND-VHTT
V/v đẩy mạnh thông tin tuyên truyền

trên Cổng Thông tin điện tử tỉnh

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thọ Xương, ngày         tháng 01 năm 2024

Kính gửi: Ban Biên tập cổng Thông tin điện tử tỉnh Bắc Giang.

 Thực hiện Công văn số 465/UBND-BBT ngày 25/01/2024 của Ban Biên

tập Cổng Thông tin điện tử tỉnh Bắc Giang v/v đẩy mạnh thông tin tuyên truyền

trên Cổng Thông tin điện tử tỉnh; UBND phường Thọ Xương, thành phố Bắc

Giang lập danh sách cán bộ thường trực Cổng TTĐT phường như sau:

TT

Họ và tên

Bút

danh

Địa chỉ công tác

Số tài

khoản cá

nhân

Điện thoại

liên hệ

1 Nguyễn Thị Hà Không UBND phường Thọ

Xương, TP. BG

Hant_tpbg 0904 137 897

 Vậy, UBND phường báo cáo Ban Biên tập Cổng Thông tin điện tử tỉnh

quan tâm, chỉ đạo./.

Nơi nhận:
- Ban Biên tập Cổng TTĐT tỉnh (để B/c);

- Chủ tịch, Phó CT UBND phường;

- Công chức VH-XH phường (p/h, t/h);

- Đài truyền thanh phường (p/h, t/h);

- Lưu VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Đồng Văn Bằng

		bangdv_thoxuong@bacgiang.gov.vn
	2024-01-31T10:11:29+0700

		2024-01-31T10:31:35+0700

		2024-01-31T10:31:59+0700

		thoxuong_tpbg@bacgiang.gov.vn
	2024-01-31T10:32:22+0700